Senhor luyz.

a Ibi, E filho, Filii non potest vocare patrem in iudicio, sine venia, & idem in omnibus descendentibus in iustitium, ut cit gl. & Ioan Fabr. & Nicol. deneopol. u. §. Poenales. Inst. de actio. Evidens est in aliis, etiam si sit meretrix. ut in l. 4. §. fin. & in l. seq. ff. de in ius wo. & ius. in d. §. Poenales, num. 53. Et quae personae non possunt vocari, sine venia, vi. pcc. cit. 8 lib. 3. Ord. & Lit. in predicto loco.

Diz como. A. ff. morador é tal parte, contra ff. R. morador em tal. Ele comprir.

¶ Prouara que o Reo foão he filho legitimo^b do. A & por tal he auido & nomeado, & co nhccido.

¶ Prouara, q̄ elle Reo citou a elle. A. seu pay cōtra sua vontade, por tal causa, pertante tal Iuyz, pela qual citação o demandou, ou demanda no dito juyzo tem pedir & impetrar licença^c do iuyz do caso contra a deuda: euerencia pa ternal: pelo que enco. reo em pena de cincoēta cruzados^e pera o Autor: o que não quer pa gar sem contendida de juyzo.

¶ Pede recebimento, & o Reo ser condenado nos ditos cincoenta cruzados, & nascutas.

Libello na aução de furto.

Senhor Iuyz.

Diz como. A. ff. morador em tal parte, cōtra ff. R. morador em tal. Ele comprir.

¶ Prouara q̄ tendo elle. A. húa sua mula castanha, q̄ valia dez mil reaes^f em húa sua cestrebe-

e Ibi, Cruzados. Ut est text. in. §. fin. Inst. de actio. & in d. §. Outro s. sup. allegat.

f Ibi, Valia dez mil reaes. Hoc opponi est vtile, & necessarium, & simus certi utru posse major, vel minor sic imponenda secunda distinctione legis regiae, ut l. praeses, & in l. si de interpretatione ff. de poenis, de quo vi. Bar, in l. Pedius. §. Divis. ff. de incend. sum. & naufraga

b Ibi, Legitimo Idem in filio natu. ali & odioso, fecus tamen est in filio incestuoso. Quia iste potest vocare patrem sine venia, ut tenet Imo le in l. Laciis. §. fin. de leg. 2. & est glol. unica in l. Quia semper ff. de in ius voc. & idem est in filio nato dum pater habebat duas concubinas ut tenet Odofre. in d. l. Quia tempor. & Imola in l. Ex facto. §. Si quis rogatus ff. ad Trebell.

c Ibi, Demandou. Secus tamen si filius posuit, & non peruerit ad iudicium, quia tunc non incidit in poenam, ut in l. Quavis ff. de in ius voca. Et idem se desistit ab instancia iudicij, antequam conueniat. ut in titul. 8. §. Outro si, prope finem lib. 3. Ord.

d Ibi, Sem impetrar licença. Non sufficit q̄ venia petatur, nisi quod impetretur. Ita Ang. per tex. ibi in. §. Poenales insti. de acti. & Docto. in l. 1. ff. de in ius voc.

Forma dos Libellos.